

Kaupunkipyörien minuuttihinta pyöräilykaudelle 2022**Kaupungininsinööri Ismo Heikkinen
Rakentamisen ja kunnossapidon tukipalvelut**

Kaupunkirakennelautakunnalle esitetään kaupunkipyörien minuuttihinnaksi 10 senttiä/minuutti. Nykyinen hinta on 5 senttiä/minuutti. Kuopion kaupungin suositut Vilkku-fillarit ovat olleet käytössä kolme pyöräilykautta. Kuopiossa on Pohjoismaisten ensimmäinen sähköavusteinen kaupunkipyöräjärjestelmä. Ensimmäisellä pyöräilykaudella kaupunkipyörien käyttöaste oli noin viisi, toisella ja kolmannella pyöräilykaudella käyttöaste oli lähes 7.

Taustaa ja perustelut minuuttihinnan muutokselle

Minuuttihintainen tuote otettiin käyttöön toiselle pyöräilykaudelle. Ensimmäisellä pyöräilykaudella kaupunkipyöräjärjestelmän rekisteröityminen koettiin hankalaksi. Uuden minuuttihintaisen tuotteen käyttöönotolla mahdollistettiin kaupunkipyöräjärjestelmään rekisteröityminen ilman maksun suorittamista samassa yhteydessä. Tuotteen tavoitteena on myös madallata kaupunkipyöräjärjestelmän kertaluonteista kokeilua, ja muut tuotteet palvelisivat kaupunkipyöräjärjestelmän säännöllistä käyttöä.

Kolmannelle pyöräilykaudelle minuuttihinta-tuotteen taksaa korotettiin, koska sen edullisuuden vuoksi taksa ei ohjannut asiakkaita ottamaan käyttöön muita käyttöoikeuksia. Tuote on myös osoittautunut työllistävän asiakaspalvelua huomattavasti enemmän kuin muut käyttöoikeudet.

Käyttäkseen minuuttihintaa tulee asiakkaan kaupunkipyörätilillä olla vähintään 1 euro saldoa. Minuuttihintainen tuote on voimassa aina käyttöönottovuorokauden loppuun eikä ennen vuorokauden päättymistä tuotetta voi vaihtaa. Minuuttihintaan liittyviä asiakasyhteydenottoja on melko paljon.

Tuote on syytä pitää valikoimassa, mutta hintaa on syytä ohjaavuuden vuoksi tarkistaa uudelleen. Uudeksi minuuttihinnaksi esitetään 10 senttiä minuutilta. Tällä hinnoittelulla 30 minuutin pyöräily maksaa asiakkaalle 3 euroa. Mikäli asiakas pyöräilee kaksi 30 minuutin jaksoa, on hänen edullisempaa lunastaa 5 euron päivän käyttöoikeus.

Hinnoittelulla voidaan ohjata kokeilun jälkeen asiakkaita valitsemaan käyttöoikeus, joka tukee säännöllistä kaupunkipyörien käyttöä. Liitteenä olevan käyttötilaston mukaan minuuttihinta-tuotteen käyttö on ollut pyöräilykaudella 2021 paikoin suosituinta.

Vaikutusten arviointi

Hinnoittelun muutoksen ilmastopoliittiset vaikutukset ovat positiiviset, koska kaupunkipyöräjärjestelmän kehittämisellä ja hinnoittelulla tuetaan viisaan liikkumisen edistämistä.

Kuopion kaupunki

Kaupunkirakennelautakunta

02.03.2022

39 §

Yritysvaikutuksiltaan kaupunkipyöräjärjestelmän minuuttihinta-tuotteen hinnan nosto tasapuolistaa kilpailutilannetta. Kuopiossa aloittaneisiin kahden sähköpotkulautaoperaattorin käyttämän hinnoitteluun verrattuna aiempi minuuttihinta-tuote on ollut varsin edullinen.

Esitys

Esitän, että kaupunkirakennelautakunta hyväksyy pyöräilykaudelle 2022 minuuttitaksan hinnaksi 10 senttiä/minuutti (minimilataus 1 euro). Muihin kaupunkipyöräjärjestelmän käyttöoikeushintoihin ei esitetä muutoksia.

Liitteet

61 1691/2022 Käyttötilastot

Valmistelija

Hanna Väätäinen

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5318

Päätösehdotus

Apulaiskaupunginjohtaja Jari Kyllönen

Lautakunta hyväksyy kaupungininsinöörin esityksen.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

KUOPIO

Kuopion kaupunki
Kaupunkirakennelautakunta

Pöytäkirja

02.03.2022

3/2022

3 (3)

39 §